1.01.02.13.02.00.013.392.0012.2.006 Manutenção da Diretoria

3.3.3.5.0.43 Subvenções Sociais R$ 1.592.000,00

Art. 7° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a utilizar

recurso já consignado na Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2009, no valor de

R$ 1.592.000,00 (um milhão quinhentos e noventa e dois mil reais)".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos ...

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Secretário de Administração